
 

 

 

8. 6. 2019 – 10:00 – 22:00 (sobota!) 
XIII. festiválek malého umění  

Už třináctý ročník ojedinělé letní zahradní slavnosti se spoustou divadla, hudby, tance, stánků  
s originálním zbožím. Můžete se těšit třeba na jazzové trio Ackerman, Kratochvíl, Zangi, kapelu Plujem, písničkáře Zdeňka Staňka, 

Josefa Kantu a další. Více na plakátech a internetech. 

 

12. 6. 2019  
Filmový festival Jeden svět 

Organizace Člověk v tísni nabízí díky filmům z celého světa pohled na neobvyklá a často opomíjená, ale důležitá témata. 

19:00 - Za hranicemi možností 
„Ty nejsi lidská bytost, jsi atletka.“ Taková slova slyší gymnastka Rita Mamun od své nemilosrdné vrchní trenérky. Intimní portrét 

odvrácených stránek sportu odhaluje ruský tréninkový systém, který v honbě za dokonalostí překračuje všechny meze. Režie: Marta 
Prus, Finsko, Německo, Polsko, 2017, 74 min. 

 

19. 6. 2019 - 19:00 
Jak se u nás žije cizincům 

Pokračování úspěšného cyklu. Estonka Matilda přijela na rok studovat do Česka na rumburské gymnázium. Zapojila se do mnoha 
aktivit ve škole i mimo ni. Obstojně si osvojila češtinu. Proč si vybrala naši zemi a ke všemu zrovna Rumburk? 

 Přijďte si poslechnout, jak hodnotí Čechy, naší zemi a jaké má zážitky. 

 
22. 6. 2019 – 10:00 – 14:00 (sobota!)  

Linoryt s Klárou (EmekeArt) 
Přijďte si vytvořit formu a vytisknout "pohlednice", které můžete během prázdnin poslat někomu blízkému. Přihlášky zasílejte do 14. 

6. na email emekeart@centrum.cz. Cena 500 Kč. Počet míst omezen. (www.emekeart.com) 

 

26. 6. 2019 - 19:00 
Anglický debatní klub 

"Tourism - a force of good or bad? Should there be limits to protect our nature, national heritage, global heritage?" Pokračování 
debaty z minulého měsíce. Tentokrát v trávě pod korunou stromu. 

 


